
INSTINKT REALITY s.r.o.  Tylova 530/42, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí, Tel.: 800 73 73 03, E-mail: info@instinkt-reality.cz, web: www.instinkt-reality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 120811

Kancelářské prostory, pracovní místo (829m2), Kopeckého sady,
Plzeň
Kopeckého sady, 30100, Plzeň 3, Plzeň

Neuvedeno
za měsíc

Vyřizuje
Jan Kratochvíl
Tel.: 734319302
GSM: 734319302
E-mail:
kratochvil@instinkt-reality.
cz

Plocha kanceláří: 829 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Doprava: silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - dálkové Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem kancelářských prostor, pracovního místa v moderním coworkingovém
centru
Kolektiv Hub ve středu Plzně v Kopeckého sadech. Na 829 metrech čtverečních, ve třech patrech historického domu si
můžete pronajmout pracovní místo, uzavřenou kancelář, zasedací místnost na schůzku nebo školení nebo eventové
prostory až pro 70 lidí. Kolektiv Hub dokáže vytvořit reprezentativní zázemí jak pro jednotlivce, tak pro firmy.
Každodenní občerstvení v prostorech zajišťuje kavárna Walter. To vše již od 1.590,- Kč za měsíc. Cena je konečná -
neplatíte žádné další zálohy na spotřebu energií, kauci ani provizi realitní kanceláři.


